
О проведении аукциона в электронной форме на 
право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта 

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 28 

ноября 2017 г. № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением 

Правительства Пермского края от 21 марта 2018 г. № 137-п «Об утверждении 

Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме на право 

заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном 

торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта», 

Уставом муниципального образования «Лысьвенский городской округ», 

постановлением администрации города Лысьвы от 30 ноября 2018 г. № 2833 «О 

создании аукционной комиссии по проведению аукционов в электронной форме 

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 

объекта», постановлением администрации города Лысьвы от 29 января 2019 г. № 

114 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых 

объектов на территории Лысьвенского городского округа и Методики 

определения начальной цены лота аукциона в электронной форме на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» 

Администрация Лысьвенского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу 

участников, на право заключения договора на размещение нестационарного 

торгового объекта: 

1.1. Палатка, учетный номер 1.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Оборина, 1; 

1.2. Палатка, учетный номер 2.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Коммунаров в районе автовокзала; 

1.3. Палатка, учетный номер 3.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Шмидта, между домами 49 и 47; 

1.4. Палатка, учетный номер 4.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Строительная, около дома № 38; 

1.5. Палатка, учетный номер 6.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Кузьмина, 16; 

1.6. Палатка, учетный номер 7.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

31.03.2021 635 



г. Лысьва, ул. Невского, 1 А; 

1.7. Палатка, учетный номер 8.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Ленина, 35; 

1.8. Палатка, учетный номер 9.С, расположенный по адресу: Пермский край, 

г. Лысьва, ул. Металлистов, 19; 

1.9. Палатка, учетный номер 10.С, расположенный по адресу: Пермский 

край, г. Лысьва, ул. Чапаева, 23; 

1.10. Палатка, учетный номер 11.С, расположенный по адресу: Пермский 

край, г. Лысьва, ул. Чайковского, около школы 6; 

1.11. Палатка, учетный номер 12.С, расположенный по адресу: Пермский 

край, г. Лысьва, ул. Репина, 40 (напротив дома); 

1.12. Сезонное (летнее) кафе, учетный номер 6.КЛ, расположенный по 

адресу: Пермский край, г. Лысьва, проспект Победы, 3. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации Лысьвенского городского округа. 

Глава городского округа – 
глава администрации 
Лысьвенского городского округа А.Л. Гончаров 


